



Piaseczno, dnia 06 sierpnia 2024 r.

## PYTANIA I ODPOWIEDZI W POSTĘPOWANIU W TRYBIE ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Wschodniej w miejscowości Henryków – Uroczę, gm. Piaseczno

### PYTANIE nr 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie przedmiaru robót.

### ODPOWIEDŹ nr 1:

Zamawiający nie posiada przedmiaru robót.

### PYTANIE nr 2:

Po czyjej stronie, Inwestora czy Wykonawcy są formalności związane z zawarciem ewentualnych umów z gestorami sieci (np. elektroenergetycznej) na usunięcie ewentualnych, nie uwzględnionych w dokumentacji projektowej a występujących w terenie kolizji istniejącej infrastruktury naziemnej i doziemnej z projektowaną infrastrukturą techniczną?

### ODPOWIEDŹ nr 2:

Wszelkie uzgodnienia z gestorami sieci na terenie inwestycji leżą do stronie Zamawiającego (Inwestora).

### PYTANIE nr 3:

Która ze stron, Inwestor czy Wykonawca poniesie koszty związane z zawarciem umów na usunięcie ewentualnych, nie uwzględnionych w dokumentacji projektowej a występujących w terenie kolizji istniejącej infrastruktury naziemnej i doziemnej z projektowaną infrastrukturą techniczną?

### ODPOWIEDŹ nr3:

Koszty związane z zawarciem umów na usunięcie ewentualnych, nie uwzględnionych w dokumentacji projektowej a występujących w terenie kolizji istniejącej infrastruktury naziemnej i doziemnej z projektowaną infrastrukturą techniczną poniesie Zamawiający (Inwestor).

### PYTANIE nr 4:

Po czyjej stronie są opłaty za nadzory gestorów występującej w terenie infrastruktury?

### ODPOWIEDŹ nr 4:

Koszty nadzoru gestorów sieci ponosi Wykonawca.

### PYTANIE nr 5:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu terenu, które mógłby udostępnić Wykonawcy na zaplecze budowy?

### ODPOWIEDŹ nr 5:

Zamawiający nie dysponuje terenem przeznaczonym na zaplecze budowy.



str. 1

**PYTANIE nr 6:**

Czy za ewentualnie udostępniony na cele zaplecza teren, Zamawiający będzie pobierał od Wykonawcy opłaty?

**ODPOWIEDŹ nr 6:**

Ze względu na brak terenu, którym Zamawiający dysponowałby z przeznaczeniem na zaplecze budowy, Zamawiający nie przewiduje opłat.

**PYTANIE nr 7:**

Czy Zamawiający posiada pozwolenie na ewentualną wycinkę drzew? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie dokumentu.

**ODPOWIEDŹ nr 7:**

W przedmiocie zamówienia nie została przewidziana wycinka drzew, zatem pozwolenie na wycinkę drzew nie było konieczne.

**PYTANIE nr 8:**

Prosimy o wskazanie po czyjej stronie leży zagospodarowanie ewentualnych wyciętych drzew.

**ODPOWIEDŹ nr 8:**

Patrz odpowiedź na Pytanie nr 7.

**PYTANIE nr 9:**

Czy przedmiot zamówienia przewiduje nasadzenia zastępcze w miejsce ewentualnych wycinanych drzew?

**ODPOWIEDŹ nr 9:**

Nie.

**PYTANIE nr 10:**

Czy Zamawiający dopuszcza ponowne użycie rozebranej kostki betonowej brukowej i krawężników?

**ODPOWIEDŹ nr 10:**

Nie.

**PYTANIE nr 11:**

Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie warunków i wymiarów ogrodzeń do przestawienia/odtworzenia przy budowie sieci kanalizacji sanitarnej przez prywatne posesje lub w ich bliskim otoczeniu.

**ODPOWIEDŹ nr 11:**

Zamawiający nie dysponuje informacjami, o które prosi Wykonawca. Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej.

**PYTANIE nr 12:**

Czy Zamawiający wyznaczy miejsce odwiezienia materiałów rozbiórkowych z rozebranej nawierzchni?

**ODPOWIEDŹ nr 12:**

Nie.

**PYTANIE nr 13:**

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o uzupełnienie dokumentacji technicznej postępowania przetargowego o projekt odtworzenia nawierzchni po robotach.

**ODPOWIEDŹ nr 13:**

Zamawiający nie posiada projektu odtworzenia nawierzchni.

**PYTANIE nr 14:**

Czy Zamawiający wymaga, aby wewnątrz studni rewizyjnych i zbiorników były zabezpieczone powłokami antykorozyjnymi odcinającymi dostęp środowiska agresywnego?

**ODPOWIEDŹ nr 14:**

Tak.

**PYTANIE nr 15:**

Wykonawca zwraca się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji technicznej postępowania o projekt geotechniczny / opinię geologiczną z kartami otworów badawczych oraz ich lokalizacją.

**ODPOWIEDŹ nr 15:**

Zamawiający nie posiada projektu geotechnicznego / opinii geologicznej z kartami otworów badawczych oraz ich lokalizacją.

**PYTANIE nr 16:**

Wykonawca zwraca się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji postępowania o pozwolenie na budowę / zgłoszenie robót dla budowy sieci kanalizacji sanitarnej.

**ODPOWIEDŹ nr 16:**

Zamawiający zamieścił w dokumentacji postępowania dokument, o którego udostępnienie wnioskował Wykonawca.

**PYTANIE nr 17:**

Wykonawca zwraca uwagę, że udostępniony w dokumentacji wzór umowy dotyczy innego postępowania. Wykonawca zwraca się z prośbą o zamieszczenie odpowiedniego wzoru umowy.

**ODPOWIEDŹ nr 17:**

Zamawiający zamieścił w dokumentacji postępowania poprawny wzór umowy.

**PYTANIE nr 18:**

Czy Zamawiający dopuszcza na w/w zadaniu w odcinkach wykonywanych metodą bezwykopową zastosowanie w miejsce przewiertowych rur osłonowych z PE oraz

przewodowych rur PCV zastosowanie rur przeciskowych kamionkowych, nie wymagających zastosowania rur osłonowych ?

**ODPOWIEDŹ nr 18:**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

PREZES ZARZĄDU  
*[Signature]*  
Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU  
*[Signature]*  
Paweł Hamszewski